
雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 613,867,638 負債 19,574,809

　流動資產 613,867,638 　流動負債 19,574,809

　　現金 346,605,169 　　應付款項 44,650

　　　專戶存款 346,405,169 　　　應付帳款 44,650

　　　零用金 200,000 　　預收其他政府款 1,145,041

　　應收款項 267,138,669 　　　預收其他政府款 1,145,041

　　　應收稅款 170,003,803 　　存入保證金 14,281,377

　　　應收帳款 97,134,866 　　　存入保證金 14,281,377

　　預付款 106,000 　　應付代收款 4,103,741

　　　預付款 106,000 　　　應付代收款 4,103,741

　　存出保證金 17,800 淨資產 594,292,829

　　　存出保證金 17,800 　資產負債淨額 594,292,829

　　資產負債淨額 594,292,829

　　　資產負債淨額 594,292,829

合　　　　計 613,867,638 合　　　　計 613,867,638

備      註 備      註

保管有價證券 102,000 應付保管有價證券 102,000

保管品 354,920 應付保管品 354,920

保證品 360,000 應付保證品 360,000

債權憑證 55,161 待抵銷債權憑證 55,161

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：107/6/26



雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 613,867,638 760,809,522 -146,941,884 負債 19,574,809 22,161,165 -2,586,356

　流動資產 613,867,638 760,809,522 -146,941,884 　流動負債 19,574,809 22,161,165 -2,586,356

　　現金 346,605,169 483,690,749 -137,085,580 　　應付款項 44,650 329,321 -284,671

　　　專戶存款 346,405,169 483,490,749 -137,085,580 　　　應付帳款 44,650 329,321 -284,671

　　　零用金 200,000 200,000 0 　　預收其他政府款 1,145,041 0 1,145,041

　　應收款項 267,138,669 277,000,973 -9,862,304 　　　預收其他政府款 1,145,041 0 1,145,041

　　　應收稅款 170,003,803 177,956,539 -7,952,736 　　存入保證金 14,281,377 14,188,200 93,177

　　　應收帳款 97,134,866 99,044,434 -1,909,568 　　　存入保證金 14,281,377 14,188,200 93,177

　　預付款 106,000 100,000 6,000 　　應付代收款 4,103,741 7,643,644 -3,539,903

　　　預付款 106,000 100,000 6,000 　　　應付代收款 4,103,741 7,643,644 -3,539,903

　　存出保證金 17,800 17,800 0 淨資產 340,765,254 341,107,939 -342,685

　　　存出保證金 17,800 17,800 0 　資產負債淨額 340,765,254 341,107,939 -342,685

支出 2,746,855,620 1,353,677,862 1,393,177,758 　　資產負債淨額 340,765,254 341,107,939 -342,685

　支出 2,746,855,620 1,353,677,862 1,393,177,758 　　　資產負債淨額 340,765,254 341,107,939 -342,685

　　繳付公庫數 2,618,638,215 1,231,427,661 1,387,210,554 收入 3,000,383,195 1,751,218,280 1,249,164,915

　　　繳付公庫數 2,618,638,215 1,231,427,661 1,387,210,554 　收入 3,000,383,195 1,751,218,280 1,249,164,915

　　人事支出 113,329,964 112,085,652 1,244,312 　　公庫撥入數 134,159,572 127,565,012 6,594,560

　　　人事支出 113,329,964 112,085,652 1,244,312 　　　公庫撥入數 134,159,572 127,565,012 6,594,560

　　業務支出 14,376,909 9,900,938 4,475,971 　　稅課收入 2,863,297,241 1,621,724,116 1,241,573,125

　　　業務支出 14,376,909 9,900,938 4,475,971 　　　稅課收入 2,863,297,241 1,621,724,116 1,241,573,125

　　設備及投資支出 410,578 163,657 246,921 　　罰款及賠償收入 2,627,634 1,645,822 981,812

　　　增購財產支出 410,578 163,657 246,921 　　　罰款及賠償收入 2,627,634 1,645,822 981,812

　　獎補助支出 99,954 99,954 0 　　規費收入 44,550 34,800 9,750

　　　補助地方政府 71,954 71,954 0 　　　規費收入 44,550 34,800 9,750

　　　其他獎補捐助 28,000 28,000 0 　　財產收入 244,175 244,175 0

預算控制 4,403,878,289 4,401,011,905 2,866,384 　　　財產孳息收入 244,175 244,175 0

　預算控制 4,403,878,289 4,401,011,905 2,866,384 　　其他收入 10,023 4,355 5,668

　　收入預算數 1,545,648,000 2,575,648,000 -1,030,000,000 　　　其他收入 10,023 4,355 5,668

　　　收入預算數 1,545,648,000 2,575,648,000 -1,030,000,000 預算控制 4,403,878,289 4,401,011,905 2,866,384

　　收入分配數 2,600,190,000 1,570,190,000 1,030,000,000 　預算控制 4,403,878,289 4,401,011,905 2,866,384

　　　收入分配數 2,600,190,000 1,570,190,000 1,030,000,000 　　支出預算數 80,187,000 99,629,000 -19,442,000

　　預計撥入數 258,040,289 255,173,905 2,866,384 　　　支出預算數 80,187,000 99,629,000 -19,442,000

　　　預計撥入數 258,040,289 255,173,905 2,866,384 　　支出分配數 177,853,289 155,544,905 22,308,384

　　　支出分配數 177,853,289 155,544,905 22,308,384

　　預計繳付數 4,145,838,000 4,145,838,000 0

　　　預計繳付數 4,145,838,000 4,145,838,000 0

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：107/6/26



雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年5月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 7,764,601,547 6,515,499,289 1,249,102,258 合　　　　計 7,764,601,547 6,515,499,289 1,249,102,258

備      註 備      註

保管有價證券 102,000 102,000 - 應付保管有價證券 102,000 102,000 -

保管品 354,920 354,920 - 應付保管品 354,920 354,920 -

保證品 360,000 360,000 - 應付保證品 360,000 360,000 -

債權憑證 55,161 54,480 681 待抵銷債權憑證 55,161 54,480 681

報表編號：arf30　列印日期：107/6/26



雲林縣稅務局

歲入累計表
中華民國107年5月1日至107年5月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

4,119,993,000 1,241,573,125

- 2,863,297,241

1,501,564,000 118,797,499

- 419,438,925

721,705,000 1,960,518

- 6,123,697

779,859,000 116,836,981

- 413,315,228

671,535,000 506,353,927

- 516,811,718

671,535,000 506,353,927

- 516,811,718

1,816,433,000 592,831,304

- 1,856,977,864

1,816,433,000 592,831,304

- 1,856,977,864

120,461,000 20,514,172

- 66,358,401

120,461,000 20,514,172

- 66,358,401

10,000,000 3,076,223

- 3,710,333

10,000,000 3,076,223

- 3,710,333

25,500,000 981,812

- 2,627,634

25,500,000 981,812

- 2,627,634

15,000,000 -126,077

- 1,371,780

10,500,000 1,107,889

- 1,255,854

100,000 9,750

- 44,550

100,000 9,750

- 44,550

4,550

- 4,550

02 ˉˉ使用規費收入 100,000 40,000 -

650,000 - 605,854

04 ˉ規費收入 100,000 40,000

02 ˉˉˉ怠金 10,500,000

1,477,634

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 15,000,000 500,000 - 871,780

- 1,477,634

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 25,500,000 1,150,000 -

3,300,000 - 410,333

03 ˉ罰款及賠償收入 25,500,000 1,150,000

01 ˉˉˉ土石採取景觀維護特別稅 10,000,000

11,616,401

10 ˉˉ特別稅課 10,000,000 3,300,000 - 410,333

- 11,616,401

01 ˉˉˉ印花稅 120,461,000 54,742,000 -

1,697,506,000 - 159,471,864

05 ˉˉ印花稅 120,461,000 54,742,000

01 ˉˉˉ車輛牌照稅 1,816,433,000

6,104,718

03 ˉˉ使用牌照稅 1,816,433,000 1,697,506,000 - 159,471,864

- 6,104,718

01 ˉˉˉ房屋稅 671,535,000 510,707,000 -

325,000,000 - 88,315,228

02 ˉˉ房屋稅 671,535,000 510,707,000

02 ˉˉˉ土地增值稅 779,859,000

86,938,925

01 ˉˉˉ地價稅 721,705,000 7,500,000 - -1,376,303

- 264,542,241

01 ˉˉ土地稅 1,501,564,000 332,500,000 -

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

01 ˉ稅課收入 4,119,993,000 2,598,755,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：107/6/26



雲林縣稅務局

歲入累計表
中華民國107年5月1日至107年5月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

100,000 9,750

- 44,550

245,000 -

- 244,175

245,000 -

- 244,175

245,000 -

- 244,175

- 5,668

- 10,023

- 5,668

- 10,023

- 5,668

- 10,023

4,145,838,000 1,242,570,355

- 2,866,223,623

4,145,838,000 1,242,570,355

- 2,866,223,623

266,033,623

266,033,623總計 4,145,838,000 2,600,190,000 -

- 10,023

經常門合計 4,145,838,000 2,600,190,000 -

- - 10,023

03 ˉˉˉ其他雜項收入 - -

02 ˉˉ雜項收入 -

-825

11 ˉ其他收入 - - - 10,023

- -825

02 ˉˉˉ租金收入 245,000 245,000 -

245,000 - -825

01 ˉˉ財產孳息 245,000 245,000

06 ˉ財產收入 245,000

03 ˉˉˉ資料使用費 100,000 40,000 - 4,550

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：107/6/26



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年5月1日至107年5月31日 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

176,594,000 - - - 816,297 33,921,086

- - - - 94,791,914 -

113,173,000 - - - 311,320 18,632,695

- - - - 65,523,305 -

112,143,000 - - - 241,364 18,391,329

- - - - 65,308,671 -

916,000 - - - 69,956 193,366

- - - - 186,634 -

114,000 - - - - 48,000

- - - - 28,000 -

5,039,000 - - - 238,351 808,290

- - - - 1,292,710 -

73,000 - - - - 22,472

- - - - 8,528 -

4,966,000 - - - 238,351 785,818

- - - - 1,284,182 -

572,000 - - - 16,181 93,369

- - - - 168,631 -

572,000 - - - 16,181 93,369

- - - - 168,631 -

2,450,000 - - - 116,199 524,838

- - - - 497,162 -

2,450,000 - - - 116,199 524,838

- - - - 497,162 -

123,000 - - - - 55,000

- - - - - -

21,000 - - - - 10,000

- - - - - -

102,000 - - - - 45,000

- - - - - -

312,000 - - - - 66,035

- - - - 65,965 -

3,000 - - - - 3,000

- - - - - -

309,000 - - - - 63,035

- - - - 65,965 -

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

一般行政 176,594,000 128,713,000 -01

　行政管理 113,173,000 84,156,000 -01

　　人事費 112,143,000 83,700,000 -01

　　業務費 916,000 380,000 -02

　　獎補助費 114,000 76,000 -04

　業務管理 5,039,000 2,101,000 -02

　　人事費 73,000 31,000 -01

　　業務費 4,966,000 2,070,000 -02

　車輛管理 572,000 262,000 -03

　　業務費 572,000 262,000 -02

　廳舍維護 2,450,000 1,022,000 -04

　　業務費 2,450,000 1,022,000 -02

　主計業務 123,000 55,000 -05

　　人事費 21,000 10,000 -01

　　業務費 102,000 45,000 -02

　人事業務 312,000 132,000 -06

　　人事費 3,000 3,000 -01

　　業務費 309,000 129,000 -02

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/6/26



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年5月1日至107年5月31日 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

51,000 - - - - 20,578

- - - - 2,422 -

51,000 - - - - 20,578

- - - - 2,422 -

54,874,000 - - - 134,246 13,720,281

- - - - 27,241,719 -

54,423,000 - - - 100,349 13,699,927

- - - - 27,070,073 -

451,000 - - - 33,897 20,354

- - - - 171,646 -

60,750,000 - - - 4,875,651 12,569,327

- - - - 17,521,673 100,000

1,232,000 - - - 88,005 262,138

- - - - 255,862 -

5,000 - - - - 5,000

- - - - - -

1,227,000 - - - 88,005 257,138

- - - - 255,862 -

10,889,000 - - - 472,925 3,368,413

- - - - 1,703,587 -

167,000 - - - 8,718 51,087

- - - - 18,913 -

10,722,000 - - - 464,207 3,317,326

- - - - 1,684,674 -

5,909,000 - - - 215,488 727,129

- - - - 2,101,871 -

1,681,000 - - - 124,113 172,028

- - - - 783,972 -

4,228,000 - - - 91,375 555,101

- - - - 1,317,899 -

272,000 - - - 101,786 7,811

- - - - 104,189 -

2,000 - - - - 1,013

- - - - 987 -

270,000 - - - 101,786 6,798

- - - - 103,202 -

　政風業務 51,000 23,000 -07

　　業務費 51,000 23,000 -02

　分局業務 54,874,000 40,962,000 -08

　　人事費 54,423,000 40,770,000 -01

　　業務費 451,000 192,000 -02

稅捐稽徵業務 60,750,000 30,091,000 -03

　印花稅稽徵 1,232,000 518,000 -01

　　人事費 5,000 5,000 -01

　　業務費 1,227,000 513,000 -02

　使用牌照稅稽徵 10,889,000 5,072,000 -03

　　人事費 167,000 70,000 -01

　　業務費 10,722,000 5,002,000 -02

　稅務行政管理 5,909,000 2,829,000 -04

　　人事費 1,681,000 956,000 -01

　　業務費 4,228,000 1,873,000 -02

　推行轉帳納稅 272,000 112,000 -06

　　人事費 2,000 2,000 -01

　　業務費 270,000 110,000 -02

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/6/26



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年5月1日至107年5月31日 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

251,000 - - - - 90,661

- - - - 21,339 -

11,000 - - - - 5,000

- - - - - -

110,000 - - - - 25,661

- - - - 21,339 -

130,000 - - - - 60,000

- - - - - -

412,000 - - - 34,941 34,343

- - - - 140,657 -

11,000 - - - - 3,094

- - - - 1,906 -

401,000 - - - 34,941 31,249

- - - - 138,751 -

20,744,000 - - - 2,209,719 3,343,195

- - - - 7,003,805 100,000

9,933,000 - - - 739,928 1,218,838

- - - - 4,623,162 -

10,811,000 - - - 1,469,791 2,124,357

- - - - 2,380,643 100,000

9,887,000 - - - 1,177,134 2,247,825

- - - - 3,027,175 -

33,000 - - - - 8,036

- - - - 6,964 -

9,854,000 - - - 1,177,134 2,239,789

- - - - 3,020,211 -

5,712,000 - - - 412,560 925,052

- - - - 2,204,948 -

33,000 - - - 1,505 6,584

- - - - 8,416 -

5,679,000 - - - 411,055 918,468

- - - - 2,196,532 -

401,000 - - - - 69,912

- - - - 100,088 -

37,000 - - - - 10,868

- - - - 5,132 -

　違章與行政救濟 251,000 112,000 -07

　　人事費 11,000 5,000 -01

　　業務費 110,000 47,000 -02

　　獎補助費 130,000 60,000 -04

　納稅服務 412,000 175,000 -09

　　人事費 11,000 5,000 -01

　　業務費 401,000 170,000 -02

　稅務資料電子作業 20,744,000 10,347,000 -10

　　人事費 9,933,000 5,842,000 -01

　　業務費 10,811,000 4,505,000 -02

　地價稅稽徵 9,887,000 5,275,000 -11

　　人事費 33,000 15,000 -01

　　業務費 9,854,000 5,260,000 -02

　土地增值稅稽徵 5,712,000 3,130,000 -12

　　人事費 33,000 15,000 -01

　　業務費 5,679,000 3,115,000 -02

　娛樂稅稽徵 401,000 170,000 -13

　　人事費 37,000 16,000 -01

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/6/26



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年5月1日至107年5月31日 頁數：第4頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

64,000 - - - - 5,998

- - - - 23,002 -

300,000 - - - - 53,046

- - - - 71,954 -

4,957,000 - - - 160,393 1,464,820

- - - - 847,180 -

12,000 - - - - 6,000

- - - - - -

4,945,000 - - - 160,393 1,458,820

- - - - 847,180 -

84,000 - - - 2,700 28,028

- - - - 10,972 -

4,000 - - - - 4,000

- - - - - -

80,000 - - - 2,700 24,028

- - - - 10,972 -

112,000 - - - - -

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

237,456,000 - - - 5,691,948 46,490,413

- - - - 112,313,587 100,000

2,253,000 - - - 246,921 307,422

- - - - 410,578 -

2,253,000 - - - 246,921 307,422

- - - - 410,578 -

2,253,000 - - - 246,921 307,422

- - - - 410,578 -

2,253,000 - - - 246,921 307,422

- - - - 410,578 -

239,709,000 - - - 5,938,869 46,797,835

- - - - 112,724,165 100,000

17,601,019 - - - 28,335 2,838,049

- - - - 14,762,970 -

　　業務費 64,000 29,000 -02

　　獎補助費 300,000 125,000 -04

　房屋稅稽徵 4,957,000 2,312,000 -14

　　人事費 12,000 6,000 -01

　　業務費 4,945,000 2,306,000 -02

　契稅稽徵 84,000 39,000 -15

　　人事費 4,000 4,000 -01

　　業務費 80,000 35,000 -02

第一預備金 112,000 - -79

　第一預備金 112,000 - -01

　　預備金 112,000 - -09

經常門合計 237,456,000 158,804,000 -

一般建築及設備 2,253,000 718,000 -90

　財產設備* 2,253,000 718,000 -03

　　設備及投資* 2,253,000 718,000 -03

資本門合計 2,253,000 718,000 -

經資門合計 239,709,000 159,522,000 -

公務人員退休給付 17,601,019 17,601,019 -01

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/6/26



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年5月1日至107年5月31日 頁數：第5頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

17,601,019 - - - 28,335 2,838,049

- - - - 14,762,970 -

17,601,019 - - - 28,335 2,838,049

- - - - 14,762,970 -

730,270 - - - - -

- - - - 730,270 -

730,270 - - - - -

- - - - 730,270 -

730,270 - - - - -

- - - - 730,270 -

18,331,289 - - - 28,335 2,838,049

- - - - 15,493,240 -

258,040,289 - - - 5,967,204 49,635,884

- - - - 128,217,405 100,000

　公務人員退休給付 17,601,019 17,601,019 -01

　　人事費 17,601,019 17,601,019 -01

公務人員各項補助 730,270 730,270 -02

　公務人員各項補助 730,270 730,270 -01

　　人事費 730,270 730,270 -01

統籌科目合計 18,331,289 18,331,289 -

總計 258,040,289 177,853,289 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/6/26


